咸阳川庆鑫源工程技术有限公司页岩油悦乐镇区域电驱压裂供电一体化服务项 目单一来源采购结果公示

(招标编号: GXTC-C-24570115)

公示结束时间: 2024年03月25日

一、评标情况

标段(包)[001]咸阳川庆鑫源工程技术有限公司页岩油悦乐镇区域电驱压裂供电一体化服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 陕西鸿兴工程技术服务有限责任公司,其他类型投标报价:下浮 1.6%,质量:合格,工期/交货期/服务期:365 天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(陕西鸿兴工程技术服务有限责任公司)的项目负责人://;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(陕西鸿兴工程技术服务有限责任公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;
 - 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(陕西鸿兴工程技术服务有限责任公司)的评标情况: 推荐为签约候选供应商:

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的,应当在中标候选人公示期间以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向招标人或招标代理机构提出,并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。贾天佼 13299087301

三、其他

服务期限:自合同签订之日起12个月。其中:在服务期限内,未完成单井或平台井的服务周期延长至服务结束为止。服务地点:甘肃省庆阳市华池县悦乐镇区域。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为咸阳川庆鑫源工程技术有限公司企业管理部。

五、联系方式

地址:	陕西省西咸新区秦汉新城兰池三路 16592 号综合办公楼 314 室	
联系人:	王昱婷	
电 话:(029-86589215	
电子邮件:	/	
招标代理机	构: 国信招标集团股份有限公司	
地 址:	北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 10 层	
联系人:	贾天佼	
电话:	13299087301	
电子邮件:	gx86533155@163.com	
招标人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

招 标 人: 咸阳川庆鑫源工程技术有限公司